
SPOGA GAFA 2016 
Cologne 

04. – 06.09.2016 

PŘÍLOHA ČÍSLO 3 



PLOCHA A UMÍSTĚNÍ STÁNKU  
Hala č. 10.1. / Stánek č. H 056 / J 057 

1.6.2016 Snímek č. 1 2 



Půdorys  

3 1.6.2016 3 

11,00m 

10,50m 

zazemi 

zazemi zazemi 

1 

2 

3 

4 

Stul 
1 

Stul 
2 Stul 

3 

1
1

 

3b 

2b 

1b 

12 
6 

9 

14 

Katalog 
1 

K
atalo

g 
2 

K
atalo

g 
3 

Neproduktova cast 

ZAHRADA 

FLOWER LOVER 

ZIMA 

LOPATY+ARMSTRONG 

Legenda 

ZAVESENE 
KONSTRUKCE 

Katalog 
4 

zazemi 

zazemi zazemi 

bar 

7 

8 

9
 9

 

5 
POS/displeje a 
Merchandising 

1
0 10

 

13 

Snímek č. 2 1.6.2016 



1. Flower Lover 

1.6.2016 Snímek č. 3 4 

Podstavec: 
100x100x50 

cm 
Regál + police: 
210x120x150 

cm 



2 Novinky 

1.6.2016 Snímek č. 4 5 

Výplň: umělá tráva 
Výrobky: 
• Ella   35cm 
• Květináče s rantlem  30, 40 cm 
• Truhlík Gardenie Smart systém 

nový dezén  

200x100x100 cm 

Výplň: umělá tráva, místo 
kamenů 
6 bodových světel do krajů 
Výrobky: 
• Elise 15, 20, 25, 30 cm 
 



3 Bestseller 
Balconia 26, 30, 60 cm; Truhlíky Fency 50, 75 cm na držácích; Květináče Elise 15, 20, 25, 30 cm 

1.6.2016 Snímek č. 5 6 

Materiál: kov – nátěr bílý 
(nutné ukotvení) 

Elise 
30 

Elise 
30 

Balconia 
30 

Balconia 
30 

Balconia 60 

Balcon
ia 26 

Balcon
ia 26 

Balcon
ia 26 

Fency 50 

Fency 50 

Fency 75 Fency 75 



4 Gardenico – policový systém 
• Polic: 16 

• Policový systém pro police 210x120x150 cm 

• Rozmístění dle obrázku – 1-2-3 

 

1.6.2016 Snímek č. 6 7 

1 2 3 



5 POS/Displeje místnost 

1.6.2016 Snímek č. 7 8 



• Zadní strana zázemí 

• Nutná pevná zeď pro TV 

• Min. šířka 300cm 

 

 

Obsah: 

• Na držácích zavěšené lopaty 

• Vlevo černá plocha pro Armstrong 

• Vpravo červená plocha pro ostatní lopaty 

• Počet: 7 ks 

• Rozměr držáku (mm): 

6 Lopaty 

1.6.2016 Snímek č. 8 9 

Místo bílé ikony v 
červeném 

kroužku vytvořit 
pouze bílou ikonu 

bez červeného 
kroužku. 



7 – hora 

1.6.2016 Snímek č. 9 10 

Pro následující výrobky:  
Meteor 60, 70 cm Green, Antracit 
Supernova 60, 70 cm Green, Antracit 
Stratos Monster pink 
Stratos Mystic black 



Barvy Plastkon a produktovych segmentu 
POZOR: mame 3 zelene = logo & garden & Flower Lover 

1.6.2016 Snímek č. 10 11 

 
 
 

Logo 
Logo Zelena: 
R 147 | G 192 | B 31 
C 100 | M 0 | Y 50 | K 0 
PANTONE 376 C 
Priblizne: RAL 6018 
Logo Modra: 
R 0 | G 158 | B 226 
C 100 | M 0 | Y 0 | K 0 
PANTONE PROCESS CYAN 
RAL 5012 

Garden zelená 
RGB: 141, 198, 63 
Pantone Solid Coated 368 C  
Priblizne: RAL 6018 

Lopaty cervena 
RGB: 201, 37, 44 
Pantone Solid Coated 186 C 
RAL 3028  

 
 
 

 
 
 

FLOWER LOVER 
ZELENÁ 
CMYK: 20 / 0 / 80 / 0 
RGB: 221 / 221 / 76 
PANTONE: 584 
RAL: MIF 124 (idealne) 
(moznost nahradni RAL 1016 ) 
 

 
 
 

Winter fialova 
RGB: 149, 49, 146 
Pantone Solid Coated 254 C 
RAL 4006 

 
 
 

 
 
 

GIZMO RIDERS 
Font: Aguda 



GRAFIKA  
Barvy regalu, sten, podstavcu 

1.6.2016 Snímek č. 11 12 

Bílou elipsou označené stěny budou v barvě bílé: 
- Zázemí 
- Bar 

 



Názvy produktových segmentů: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Víceúčelová kvalitní transparentní deska s barevnou  
grafikou produktových segmentů. 

Produktove segmenty 

1.6.2016 Snímek č. 12 13 



Mapa – řezaná grafika - samolepka 100 x 50 cm 

1.6.2016 Snímek č. 13 14 



Elektřina – pro TV, PC a mini TV 

1.6.2016 Snímek č. 14 15 

TV 
x 

x 
x x 

x 

x 

x 

x 

TV 

TV 

TV 

TV 

TV 



Pult na katalogy 
• Rozměr: 

1.6.2016 Snímek č. 15 16 

9
7

0
 m

m
 

1
2

0
0

 m
m

 

5
0

0
 m

m
   

   
  3

0
0

-3
5

0
 m

m
 

270 mm 270 mm 

700 mm 

4
8

0
 m

m
 520 mm 

4
8

0
 m

m
 700 mm 

4
8

0
 m

m
 520 mm 

4
8

0
 m

m
 



Logo Plastkon - grafika 
• Rozměry 60 – 100 cm 

• Umístění dle obrázku 

• Logo bude rezane 3D 

• Pro viceucelove pouziti 

 

1.6.2016 Snímek č. 16 17 



Bannery na ALUR rampě 
• Rozměr: 180 x 120 cm 

• Dle obrázku, 11 ks 

1.6.2016 Snímek č. 17 18 



LoGoMaNUÁL
PLASTKON

VER.01



LO
GO

M
AN

UÁ
L 

| P
LA

ST
KO

N
 | 

ve
r. 

01

3

Plnobarevná pozitivní verze loga se používá 
pro všechny aplikace na bílém nebo světlém 
podkladu. Používá se všude tam, kde to tech-
nologie a počet barev umožňují, hlavně pak při 
ofsetovém a digitálním tisku a v elektronických 
médiích.

  01 Plnobarevný | Pozitivní



8

LOGOM
AN

UÁL | PLASTKON
 | ver. 01

barvy jsou vedle loga a písma základním prv-
kem identifikace společnosti. nesprávným po-
užitím barev můžete narušit vizuální jednotu 
celého systému. číselné hodnoty barev jsou 
uvedené v obrázku. Přímé barvy Pantone® 
a soutiskové barvy cMYk se používají pro tisk 

ofsetem, sítotiskem apod. barvy rgb a HtMl 
se používají při zobrazování na displejích a pro 
použití ve www stránkách.

r 0 | g 158 | b 226
c 100 | M 0 | Y 0 | k 0
Pantone ProceSS cYan

r 147 | g 192 | b 31
c 100 | M 0 | Y 50 | k 0
Pantone 376 c

06 barevnoSt



LO
GO

M
AN

UÁ
L 

| P
LA

ST
KO

N
 | 

ve
r. 

01

9

písmo

  07 Hlavní PíSMo

DIN

dinpro
round

Regular

boldHlavní písmo: Součástí vizuální identity je firemní 
písmo din. toto písmo důležitou a neměnnou sou-
částí vizuální identity a používá se ve všech tište-
ných materiálech. tato rodina písem obsahují něko-
lik řezů, z nichž každý je předurčen k jinému účelu. 

hlavní písmo: součástí vizuální identity je firemní písmo DIN. Toto 
písmo důležitou a neměnnou součástí vizuální identity a používá se 
ve všech tištených materiálech. Tato rodina písem obsahují několik 
řezů, z nichž každý je předurčen k jinému účelu. 

Hlavní písmo: Součástí vizuální identity je firemní písmo DIN. Toto 
písmo důležitou a neměnnou součástí vizuální identity a používá se 
ve všech tištených materiálech. Tato rodina písem obsahují několik 
řezů, z nichž každý je předurčen k jinému účelu. 

Hlavní písmo: Součástí vizuální identity je firemní písmo din. toto 
písmo důležitou a neměnnou součástí vizuální identity a používá se 
ve všech tištených materiálech. tato rodina písem obsahují několik 
řezů, z nichž každý je předurčen k jinému účelu. 



10

LOGOM
AN

UÁL | PLASTKON
 | ver. 01

08 PíSMo alternativní

písmo

Arial Regular

Regular
Alternativní písmo: Jako náhrada za hlavní firemní písmo se 
používá písmo Arial. Alternativní písmo se používá v přípa-
dech, kde z technických důvodů není možné použít firemní 
písmo (např. v elektronických dokumentech). Písmo Arial 
patří mezi systémové fonty, t.j. obsahují ho počítače se sys-
témem Windows nebo Mac OS.

Alternativní písmo: Jako náhrada za hlavní firemní písmo se používá 
písmo Arial. Alternativní písmo se používá v případech, kde z tech-
nických důvodů není možné použít firemní písmo (např. v elektro-
nických dokumentech). Písmo Arial patří mezi systémové fonty, t.j. 
obsahují ho počítače se systémem Windows nebo Mac OS.

Alternativní písmo: Jako náhrada za hlavní firemní písmo se po-
užívá písmo Arial. Alternativní písmo se používá v případech, 
kde z technických důvodů není možné použít firemní písmo 
(např. v elektronických dokumentech). Písmo Arial patří mezi 
systémové fonty, t.j. obsahují ho počítače se systémem Win-
dows nebo Mac OS.



LO
GO

M
AN

UÁ
L 

| P
LA

ST
KO

N
 | 

ve
r. 

01

11

tento rozměr udává maximální možné zmen-
šení logotypu, což znamená minimální možný 
rozměr reprodukce logotypu. tato minimální 
velikost je striktně daná, a je nutno ji dodržo-
vat. logotyp nesmí být zmenšován za hranici 
této minimální velikosti. v případě méně kva-
litních technologií, použijte raději větší logo

  09 MiniMální velikoSt

30 mm



12

LOGOM
AN

UÁL | PLASTKON
 | ver. 01

10 ocHranná zóna

X

X

X

ochranná zóna logotypu je prostor v jeho bezpro-
střední blízkosti, který ho chrání před nežádoucí-
mi dopady jiných grafických elementů. ochranná 
zóna definuje odstup logotypu od ostatních gra-
fických prvků, s kterými se logotyp nachází na 
stránce (např. fotografie, blok textu, okraj strany 
anebo jiný logotyp). z následujícího nákresu je 
patrný princip a konstrukce zóny, která platí pro 
všechny verze logotypu.



LO
GO

M
AN

UÁ
L 

| P
LA

ST
KO

N
 | 

ve
r. 

01

13

Přiklady užití loga v nepovolené variantě. není 
povoleno užívat logo v jiných nežli předešlých 
verzích (01 - 10).

  11 nePovolenÉ variantY



VER.01
Vytvořil www.grep.cz

značková agentura



Minimální velikost

Primární barvy

Bezpečná zóna

X

2X
2X

25 mm

ABCDEFGHIJK
NOPQRSTUVWXYZ
abcdeghijklmn
opqrstvwxyz

RGB 255,255,255

CMYK 0,0,0,0

HEX #FFFFFF

RGB 0,0,0

CMYK 0,0,0,100

HEX #000000

RGB 150,193,71

CMYK 50,0,85,0

HEX #96C147

ABCDEFGHIJK
NOPQRSTUVWXYZ
abcdeghijklmn
opqrstvwxyz

Primární font Sekundární font

Helvetica Neue LT Com Condensed Verdana Regular

BrandVariace brandu

Black

Full Inverse

White

Full

Variace pro pozadí

Armstrong Identity kit brandu 2012


